Vinícius Simões
Vereador

VITÓRIA, 04 de outubro de 2017

DE: Plenário
PARA: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo: 10693/2017
Proposicao:Moção n° 112/2017

Vitória/ES, 02 de outubro de 2017. Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vitória,
Vereador Vinícius Simões O vereador, no uso de suas atribuições regimentais, requer a
Vossa Excelência, que, ouvido o plenário, seja inserido nos anais desta casa de Leis uma
MOÇÃO DE APLAUSO para COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO –
CESAN, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados no município de Vitória– ES.
Requer a Vossa Excelência que, após a aprovação da presente Moção de Aplauso e
Congratulações no Egrégio Plenário, com fundamento na norma regimental, a manifestação
desta Edilidade. Desse ato, dê-se ciência a COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE
SANEAMENTO – CESAN, em nome de seu presidente, Sr. Pablo Ferraço Andreão, todos
com endereço na Av. Governador Bley, nº 186, Ed. BEMGE, 3º andar, Centro, Vitória/ES,
CEP 29010-150. Nestes termos, Pede e espera deferimento. Palácio Atílio Vivacqua, 02 de
outubro de 2017. MAX DA MATA VEREADOR - PDT

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Expediente Moção

Ação: Aprovado
Complemento:

Providências: Providência

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003000360037003500340031003A005400 Conferência em http://www.cmv.es.gov.br//spl/autenticidade.

		2017-10-04T14:31:21-0300